
UCHWAŁA Nr 2/2023 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Rekreacji w Morawicy Sp. z o.o. 

 z 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały 1/2017 z dnia 22 czerwca 2017r.  

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki  

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków zarządu Spółki 

 

Na podstawie art. 2031 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1467 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1, art. 4, art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. 

o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 

z późn. zm.) oraz § 16 ust. 4 umowy Spółki uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Paragraf  7  ust. 3 - 5 uchwały 1/2017 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Morawicy sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Morawica z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków zarządu Spółki otrzymują brzmienie: 

§ 7. 

3. Wysokość wynagrodzenia zmiennego członka Zarządu Spółki uzależniona jest od poziomu realizacji przez 

niego celów zarządczych. Cel zarządczy stanowi: 

(Treść wyłączona na podstawie art. 11 ust. 1 tiret pierwsze ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 
kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami) 
 

4. Szczegółowe wagi celów zarządczych, kryteria ich realizacji i rozliczania, z zastrzeżeniem 5-9 określa się 

następująco: 

Wyszczególnienie celu Waga celu/ 

 

wpływ na wynagrodzenie 

 

Kryteria realizacji Kryteria rozliczania 

* * * * 

* * * * 

*Treść wyłączona na podstawie art. 11 ust. 1 tiret pierwsze ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 
kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami. 
 

 5. Uszczegółowienia celów, wag i kryteriów, o których mowa w ust. 4 osobno dla poszczególnych członków 

zarządu i stwierdzenia spełnienia warunków do uzyskania wynagrodzenia zmiennego dokonuje Rada 

Nadzorcza, określając należną kwotę wynagrodzenia dla każdego członka zarządu w oparciu 

o zatwierdzone sprawozdanie finansowe i inne dokumenty finansowe, z zastrzeżeniem ust. 6. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej Spółki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do zawartych i nowych umów o zarządzanie 

począwszy od przyznawania wynagrodzenia zmiennego za pełny rok obrotowy zakończony po dniu wejściu 

w życie niniejszej uchwały. 

 


